Interruptor de núcleo| DH-S7803
DH-S7803
· Características ricas de la capa 3.
· Fácil de manejar.
· Admite el marco resistente inteligente.
· Políticas integrales de control de seguridad.
· Admite intercambio en caliente para todos los componentes.
· Capacidades de servicio IPv4 e IPv6 de alto rendimiento.

[opcional]TSFP-850-MMF
1,25G 850 nm, 500 m, LC, multimodo
[opcional]GSFP-850-MMF
155M 850 nm, 2 km, LC, multimodo
[opcional]SFP-850-MMF
TSFP-1270T-20-
SMF
10G 1270/1330 nm, 20 km, LC,
monomodo [opcional]
TSFP-1270R-20-
SMF
10G 1330/1270 nm, 20 km, LC,
monomodo [opcional]
S7803-MPU Unidad de procesamiento principal
S7803-PWR300 Módulo de poder
S78-16XF24GF Módulo SFP+ de 16 puertos y SFP de 24 puertos
S78-24GF8GT Módulo SFP de 24 puertos y módulo RJ45 de 8 puertos
Accesorios
Módulo RJ45 de 24 puertos y SFP de 20 puertos y SFP+
de 4 puertos
S78-24GT20GF4XF
S78-24GT8GF Módulo RJ45 de 24 puertos y SFP de 8 puertos
S78-48GF Módulo SFP de 48 puertos
S78-48GT Módulo RJ45 de 48 puertos
Rev 002.000 © 2022 Dahua. Reservados todos los derechos. Diseño y las especificaciones están sujetos a cambios sin previo aviso.
Las imágenes, especificaciones e información mencionadas en el documento son solo para referencia y pueden diferir del producto real.